



شرکت: پلاستیران	سرمایه ثبت شده: 57,600
نماد: پلاست	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۳۴,۳۰۴	۷۷,۷۵۰	۳۵۳,۸۷۶	۱۸۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۱,۶۴۹)	(۱۰۵,۴۰۹)	(۲۴۲,۷۸۱)	(۱۱۰)
سود (زیان) ناخالص	۲,۵۵۵	(۳۷,۶۵۹)	(۸,۹۰۵)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۶۴۸)	(۱۹,۱۵۶)	(۳۸,۹۹۰)	(۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۶۳	۶۳۹	۱,۴۹۷	۳۷
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۷,۳۳۱)	(۴۶,۱۸۶)	(۴۶,۳۹۸)	۶۳
هزینه‌های مالی	(۵۳,۱۰۰)	(۵۱,۷۵۷)	(۱۰۶,۹۵۰)	(۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷,۳۲۳	۵,۰۱۶	۵,۸۱۷	۴۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۶۳,۱۰۹)	(۹۳,۹۲۷)	(۱۴۷,۵۳۱)	۳۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۶۳,۱۰۹)	(۹۳,۹۲۷)	(۱۴۷,۵۳۱)	۳۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۶۳,۱۰۹)	(۹۳,۹۲۷)	(۱۴۷,۵۳۱)	۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۳۹۹)	(۸۰۳)	(۸۰۶)	۶۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۹۶)	(۸۱۱)	(۱,۷۵۶)	۲

ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱,۰۹۵)	(۱,۶۱۳)	(۲,۵۶۳)	۳۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱,۰۹۵)	(۱,۶۱۳)	(۲,۵۶۳)	۳۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱,۰۹۶)	(۱,۶۱۳)	(۲,۵۶۱)	۳۲
سرمایه	۵۷,۶۰۰	۵۷,۶۰۰	۵۷,۶۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۶۳,۱۰۹)	(۹۲,۹۳۷)	(۱۴۷,۵۳۱)	۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۶۳,۱۰۹)	(۹۲,۹۳۷)	(۱۴۷,۵۳۱)	۳۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۴,۳۶۱	۱۵۰,۰۹۴	۱۴۹,۳۷۷	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۴۳۰	۱۰,۵۸۵	۱۰,۵۸۵	(۱۱)
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۷۳	۸۵۰	۸۵۶	(۳۳)

•	۲,۰۷۰	۱,۸۷۸	۱,۸۷۸	سایر دارایی‌ها
(۴)	۱۶۲,۹۳۸	۱۶۳,۵۴۷	۱۵۶,۳۸۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۷)	۲,۹۰۵	۸,۰۳۸	۵,۰۴۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷	۲۷,۵۸۸	۳۶,۳۵۶	۳۹,۰۶۲	موجودی مواد و کالا
۴۳	۸۵,۷۵۹	۷۳,۳۳۱	۱۰۲,۹۹۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۷۶)	۱,۶۳۲	۴,۳۶۱	۱,۰۳۸	موجودی نقد
۳۲	۱۱۷,۸۸۴	۱۲۰,۹۷۶	۱۴۸,۱۳۱	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۱۱۷,۸۸۴	۱۲۰,۹۷۶	۱۴۸,۱۳۱	جمع دارایی‌های جاری
۷	۲۸۰,۸۱۲	۲۸۴,۵۲۳	۳۰۴,۵۱۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۵۷,۶۰۰	۵۷,۶۰۰	۵۷,۶۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۵,۷۶۰	۵,۷۶۰	۵,۷۶۰	اندوخته قانونی
•	۱	۱	۱	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۸)	(۶۶۶,۷۹۰)	(۸۱۴,۳۳۱)	(۸۷۷,۴۳۰)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۸)	(۶۰۳,۴۳۹)	(۷۵۰,۹۶۰)	(۸۱۴,۰۶۹)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۱)	۴۰,۹۷۶	۱۰۹,۱۹۳	۱۰۸,۵۶۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۴۱)	۱۵۵,۶۶۰	۱۳۸,۳۸۰	۸۱,۷۳۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۲	۲۴,۵۹۴	۴۱,۴۳۰	۵۰,۴۹۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۷)	۳۳۱,۳۳۰	۳۸۸,۹۰۳	۳۴۰,۷۸۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸	۱۴۹,۶۵۳	۱۰۴,۸۷۲	۱۱۳,۵۷۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختنی
•	۲,۳۵۳	۲,۳۴۱	۲,۳۴۱	سود سهام پرداختنی
۱۹	۴۹۵,۳۰۶	۶۲۷,۵۴۳	۷۴۹,۶۸۵	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۳,۳۰۵	۱۱,۸۳۴	۵,۶۹۹	۳
	۸۷۷,۸۰۱	۷۴۶,۵۸۰	۶۵۳,۰۱۱	۱۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۷۷,۸۰۱	۷۴۶,۵۸۰	۶۵۳,۰۱۱	۱۸
جمع بدهی‌ها	۱,۱۱۸,۵۸۳	۱,۰۳۵,۴۸۳	۸۸۴,۳۴۱	۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۰۴,۵۱۳	۳۸۴,۵۲۳	۳۸۰,۸۱۳	۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۷,۶۰۰	۰	۰	۰	۵,۷۶۰	۱	۰	۰	(۶۶۶,۷۹۰)	۰	(۶۰۳,۴۳۹)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۷,۶۰۰	۰	۰	۰	۵,۷۶۰	۱	۰	۰	(۶۶۶,۷۹۰)	۰	(۶۰۳,۴۳۹)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱۴۷,۵۳۱)		(۱۴۷,۵۳۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴۷,۵۳۱)	۰	(۱۴۷,۵۳۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴۷,۵۳۱)	۰	(۱۴۷,۵۳۱)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۷,۶۰۰	۰	۰	۰	۵,۷۶۰	۱	۰	۰	(۸۱۴,۳۳۱)	۰	(۷۵۰,۹۶۰)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۶۳,۱۰۹)		(۶۳,۱۰۹)

	۴	۰	۱۶۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۶۲)	۱۷۴	۷۳	۲۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۷۹	(۱۵,۴۱۱)	(۶,۳۴۳)	(۱,۳۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۲۸۸)	(۲۵,۳۷۱)	(۴,۴۲۳)	(۱۷,۱۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۲۱۱	۲۸,۰۰۰	۵,۰۰۰	۱۵,۵۴۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱,۱۴۱)	۰	(۱۳۷)	(۱,۷۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۸۵	۲۸,۰۰۰	۴,۸۶۳	۱۳,۸۴۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲,۷۳۹	۴۴۱	(۳,۳۳۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۶۷	۱,۶۳۳	۱,۶۳۳	۴,۳۶۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۰)	۴,۳۶۱	۲,۰۷۳	۱,۰۳۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
ورق اکسترودر	تن	۹۵۰	۶۸۱	۴۰	۰
انواع بشکه	تن	۶۴۳	۱۳۹	۳۶۳	۰
سایر محصولات	تن	۸۳۴	۶۹۰	۳۱	۰
قطعات تزریقی	کیلوگرم	۰	۰		۱,۳۱۲,۹۲۹
ورق اکسترودر	کیلوگرم	۰	۰		۱,۳۱۶,۳۳۱
انواع بشکه	کیلوگرم	۰	۰		۸۵۴,۰۸۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
ورق اکسترودر	تن	۹۳۹	۶۷۶	۳۹	۰
انواع بشکه	تن	۶۹۲	۱۷۷	۳۹۱	۰
سایر محصولات	تن	۷۴۹	۶۷۶	۱۱	۰
گروه محصولات خانگی	کیلوگرم	۰	۰		۱,۳۴۲,۶۱۰
گروه محصولات خودرویی	کیلوگرم	۰	۰		۶۶۰,۵۶۵
گروه محصولات صنعتی	کیلوگرم	۰	۰		۱,۵۷۷,۵۵۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
ورق اکسترودر	میلیون ریال	۱۵,۳۱۹	۴,۸۳۵	۳۱۷	۰
انواع بشکه	میلیون ریال	۱۰۳,۸۷۵	۱۷,۴۱۳	۴۹۷	۰
سایر محصولات	میلیون ریال	۱۰۵,۰۱۰	۵۵,۵۰۲	۸۹	۰
گروه محصولات خانگی	میلیون ریال	۰	۰		۱۴۶,۷۲۸
گروه محصولات خودرویی	میلیون ریال	۰	۰		۶۷,۶۰۵
گروه محصولات صنعتی	میلیون ریال	۰	۰		۳۹,۵۳۳